
UCHWAŁA NR XXXVI/265/14 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku 
rolnego w 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopa-
da 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 i z 2014 r. poz. 40) oraz komunikatu 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podat-
kowy 2015, Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta stanowiącą podstawę obliczenia podatku rolnego w 2015 r. ob-
niża się z kwoty 61,37 zł do kwoty 50,00 zł za 1 decytonę żyta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/201/13 Rady Gminy Dmosin z dnia 27 listopada 2013 r. w 
sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego w 
2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

        Wanda Michalska 

 


